ЗАЯВЛЕНИЕ
на переоформление (восстановление) ранее выданных документов
о технологическом присоединении
 (для ИП)

	от _______________
	№ _______________

На основании указанных ниже сведений прошу Вас переоформить (восстановить) документы о технологическом присоединении:

1. Куда подается заявление
Филиал: ___________________________________________________
Сбытовая организация: _____________________________________

2. Потребитель
2.1	Фамилия Имя Отчество: ________________________________
2.2 Номер записи в ЕГРИП: № ________________________________

3. [bookmark: _GoBack]Контактная информация
3.1.	Адрес (место проживания) для направления корреспонденции:
Адрес________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.

3.2. Контактные данные
Номер телефона: ______________________
E-mail: ______________________________

4. Представитель (при наличии):
4.1.	Фамилия Имя Отчество: ________________________________
4.2.	Документ, подтверждающий полномочия: __________________________________
серия ________ номер ________ дата выдачи ___________________________________
выдан ______________________________дата и место рождения ___________________
_____________________________________________________________________________
или сведения об ином документе ______________________________________________
_____________________________________________________________________________

5. Заявление
5.1. Причина подачи заявления: ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Переоформление документов о технологическом присоединении в связи со сменой собственника или иного законного владельца ранее присоединенных энергопринимающих устройств, восстановление утраченных документов о технологическом присоединении, переоформление документов о технологическом присоединении с целью указания в них информации о максимальной мощности энергопринимающих устройств, наступление иных обстоятельств, требующих внесения изменений в документы о технологическом присоединении, в том числе связанных с опосредованным присоединением)

Наименование ЭПУ потребителя ________________________________________________
Место нахождения ЭПУ потребителя: ___________________________________________
_____________________________________________________________________________
Величина максимальной мощности (при наличии данных), кВт: _____(прописью) кВт
Категория надежности электроснабжения (при наличии данных): _______(прописью)
Уровень напряжения (при наличии данных), кВ: _________ кВ

5.2. Перечень переоформляемых (восстанавливаемых) документов, подтверждающих факт ТП и их реквизиты (при наличии):
	Номер документа
	Наименование документа
	Дата

	Технические условия

	Акт об осуществлении технологического присоединения

	Акт разграничения границ балансовой принадлежности электросетей

	Акт разграничения эксплуатационной ответственности сторон

	Акт о выполнении технических условий

6. Документы
	Наименование документа
	Дата выдачи документа
	Отметка о наличии приложенного документа (да/нет)

	1. Копия документа, подтверждающего право собственности или иное предусмотренное законом основание на объект капитального строительства и (или) земельный участок, либо право собственности или иное предусмотренное законом основание на ЭПУ;

	2. Копия ТУ, в том числе оформленных на предыдущего собственника или иного законного владельца ранее присоединенных ЭПУ (при наличии);

	3. Копии акта разграничения границ балансовой принадлежности сторон (АРБП), акта разграничения эксплуатационной ответственности сторон (АРЭО), акта об осуществлении ТП (при наличии), в том числе оформленных на предыдущего собственника или иного законного владельца ранее присоединенных ЭПУ:

	4. Копии разделов проектной документации, предусматривающих технические решения, обеспечивающие выполнение ТУ, в том числе решения по схеме внешнего электроснабжения, релейной защите и автоматике, телемеханике и связи (прилагаются при отсутствии технических условий или отсутствии в них и имеющихся документах о ТП информации о максимальной мощности ранее присоединенных ЭПУ, если при этом в соответствии с законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности разработка проектной документации являлась обязательной);

	5. Копии иных документов, подтверждающих факт ТП ЭПУ к электрическим сетям (в том числе оформленных на предыдущего собственника ЭПУ);

	6. Доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия представителя лица, обратившегося с заявлением о переоформлении документов (если есть представитель);

	Уставные документы заявителя:

	7. Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП),

	8. Копия паспорта гражданина Российской Федерации или иного документа, удостоверяющего личность;

7. Согласие заявителя на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона  «О персональных данных» ____________________
____________________________________________________________________________.
Заявитель
____________________________________
      (фамилия, имя, отчество)

____________________________________
             (подпись)

Заполняется работником ПАО «Россети Кубань»
-----------------------------------------------------------------------------
Заявление принял:
Должность ____________________________________________________
Фамилия Имя Отчество _________________________________________

Дата ___. ________.20__                 Подпись _____________________